

**K/S Adam-Opel-Strasse, Rüsselsheim**  
c/o JS Ejendomsformidling og Adm.  
8920 Randers NV

**CVR-nummer 28685831**

## **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 16. juni 2022

---

John Skibsted  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

K/S Adam-Opel-Strasse, Rüsselsheim  
c/o JS Ejendomsformidling og Adm.  
8920 Randers NV

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 28685831  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Bestyrelse

Poul Bøje Schou  
Knud Orla Nielsen  
Erik Johannsen

### Komplementar

Rüsselsheim 2005 ApS  
c/o JS Ejendomsformidling og Adm.  
Tranekærvej 9  
8920 Randers NV

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt sin investeringsejendom til mio. kr. 149,6. Investeringsejendommen er i regnskabet målt til salgspris fratrukket salgsomkostninger, hvorved dagsværdireguleringen som er indregnet i resultatopgørelsen udgør mio. kr. 36,8.

Derudover har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet følgende begivenhed, som har væsentlig betydning for vurderingen af selskabets forhold. Selskabet har i regnskabsåret 2022 solgt sin investeringsejendom. Selskabets primære aktivitet er dermed ophørt efter status.



	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Resultatopgørelse</b>		
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.730.131</b>	<b>5.716</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	36.813.164	13.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>42.543.296</b>	<b>18.716</b>
Finansielle indtægter	60.057	98
Finansielle omkostninger	-985.780	-974
<b>Årets resultat</b>	<b>41.617.572</b>	<b>17.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overført resultat	41.617.572	17.839
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>41.617.572</b>	<b>17.839</b>
1	Antal beskæftigede	

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
2	Investeringsejendomme	<u>143.613.164</u>	<u>106.800</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>143.613.164</b></u>	<u><b>106.800</b></u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>143.613.164</b></u>	<u><b>106.800</b></u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.695	34
	Ikke indbetalt selskabskapital	<u>18.675.000</u>	<u>18.675</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>18.744.695</b></u>	<u><b>18.709</b></u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>853.543</b></u>	<u><b>685</b></u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>19.598.237</b></u>	<u><b>19.394</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>163.211.402</b></u>	<u><b>126.194</b></u>

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
3	Virksomhedskapital	25.000.000	25.000
	Reserve for ikke-indbetalt selskabskapital	18.675.000	18.675
	Overført resultat	80.801.581	40.978
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>124.476.581</b>	<b>84.653</b>
	Kreditinstitutter	35.250.710	38.062
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>35.250.710</b>	<b>38.062</b>
	Kreditinstitutter	2.900.000	3.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.882	34
	Anden gæld	508.229	444
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.484.111</b>	<b>3.478</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>38.734.821</b>	<b>41.541</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>163.211.402</b>	<b>126.194</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b> 1.000 DKK	<b>Ikke-ind- betalt ka- pital</b> 1.000 DKK	<b>Overført resultat</b> 1.000 DKK	<b>I alt</b> 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	25.000	18.675	40.978	84.653
Udbetalt udbytte	0	0	-1.794	-1.794
Årets resultat	0	0	41.618	41.618
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>18.675</b>	<b>80.802</b>	<b>124.477</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2 Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	82.396.495	82.396
Kostpris 31. december	82.396.495	82.396
Dagsværdiregulering 1. januar	24.403.505	11.404
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	36.813.164	13.000
Dagsværdireguleringer 31. december	61.216.670	24.404
<b>Investeringsejendomme i alt</b>	<b>143.613.164</b>	<b>106.800</b>
<b>3 Virksomhedskapital</b>		
Kommanditkapital	25.000.000	25.000
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>25.000.000</b>	<b>25.000</b>
Der er udstedt 250 afdele af DKK 100.000.		
Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar Rüsselheim 2005 ApS, der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	23.653.065	26.441
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Kommanditselskabet har indgået selskabsadministrationsaftale med Kubatur Hausverwaltungs GmbH, hvor der er opsigelsesvarsel på 2 måneder. Honoraret i opsigelsesperioden udgør TDKK 27.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for prioritetsgæld på 38.151 TDKK er der ved ejerpantebrev givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør i alt 149.597 TDKK.		
